АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2014                                                                                                     №   27
с. Кашино

О внесении изменений в Постановление

Администрации Кашинского сельсовета

от 10.07.2013 № 49 « О Порядке организации

сбора отработанных ртутьсодержащих ламп

на территории муниципального

образования Кашинский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7 « Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ « Об охране производства и потребления»,  п.18 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Кашинского сельсовета от 10.07.2013 № 49 « О Порядке организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Кашинский сельсовет»

2. п.4 постановления дополнить подпунктом  4  следующего содержания:

«Определить место первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп отдельное свободной помещение в здании Администрации Кашинского сельсовета кабинет № 0, расположенного по адресу: с. Кашино  ул.Октябрьская, 53»

3.Настоящее Постановление обнародовать в установлено порядке.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                         Н.А.Евсюкова